



POLATLI TİCARET ODASI 2.POLATLI TARIM FUARI SONUÇ RAPORU



POLAGRİ 2017		
Düzenleme Tarihleri	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
		27/04/2017
Ülke / Şehir	ANKARA/POLATLI	
Sektör	Tarım /Hayvancılık	
Ürünler	Tarım, Tarım Teknolojileri, Tohum, Gübre, Yem, Fidan, Sulama Üniteleri, Seracılık, İlaçlama, Hayvancılık Teknolojileri Gıda ve Gıda Endüstrisi	
Fuar Hakkında	<p>Polatlı Belediyesi ile Polatlı Ticaret Odası öncülüğünde ve birçok STK'nın desteklediği 27-30 Nisan tarihleri arasında düzenlenen 2. Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda Hayvancılık Fuarı gerçekleştirildi..180 firmanın doğrudan temsilcilikleriyle yer aldığı,65 tanesi ilçemiz firması olan fuarı, Türkiye'nin dört bir köşesinden gelen ziyaretçiler ile birlikte yaklaşık 60 bin kişi ziyaret etti. Zümrüt Fuarcılığın ev sahipliğinde 15000 m2 açık ve 5000 m2 kapalı olmak üzere toplam 20 bin m2 alanda düzenlenen 2. Polatlı Tarım Ekipmanları Gıda Hayvancılık Fuarı, sektörün Ankara'daki buluşma noktası oldu. Fuara Ankara, Konya, Karaman, Eskişehir, Afyon, Uşak, Bursa, Mardin, Çankırı, Çorum, Kırıkkale, Kırşehir İl ve İlçelerinden katılım gerçekleşti. Dört gün süren fuar boyunca katılımcılar</p>	



POLATLI TİCARET ODASI

2.POLATLI TARIM FUARI SONUÇ RAPORU

	<p>tarım ve hayvancılık alanındaki en son gelişmeleri ve yenilikleri ziyaretçilere sunma fırsatı yakaladı.</p>
Fuarın Amacı	<ul style="list-style-type: none">- Tarım Gıda ve Hayvancılık sektörlerini bölgenin önemli koordinasyon merkezlerinden biri olan Polatlı'da buluşturmak.- Ülkemizde yenilenen ve gelişen tarım ürünleri ve tarım ekipmanları hakkında halkımızı bilinçlendirmek.- Üreticileri, ithalatçıları ve yatırımcıları bu fuarda buluşturmak, etkinliklerle fuarı sürdürülebilir hale getirmek.- Ülkemizdeki tarım, gıda ve sanayi yatırımları artmasına ve bölgeler arası işbirliklerinin gelişmesine katkı sağlamak, çiftçilerimizi ve üreticilerimizi yeni teknolojiler ile ve yeni pazarlarla buluşturmak. Uluslararası nitelikte bir fuar gerçekleştirmektir.
Fuarın Değerlendirilmesi	<p>Dev Tarım Makinaları Yoğun İlgi Gördü</p> <p>Traktör ve en son teknoloji tarım makinalarının tanıtıldığı fuarda dev makinalar göz doldurdu. Yüzde yüz Türk sermayeli markaların ve ithal traktörler ve tarım makinalarının yer aldığı alanda çiftçiler hem bütçelerine hem de aradıkları özelliklere uygun makinaları inceleme fırsatı yakaladı. Katılım sağlayan firmalar hem satış yapma imkanı bulurken hem de müşterilerini misafir ettiler.</p> <p>Keçi ve Oğlakların Büyük Mücadelesi</p> <p>Fuarda sergilenen son teknolojiler kadar STK'ların da düzenlediği Altın Başak Yarışması, En İyi Pancar Üreticisi Yarışması, Yoğurt Yeme Yarışması, En Güzel Oğlak Yarışması, Keçi Kırkma Yarışması, Pancar Pekmezli Tatlı Yarışması gibi iddialı yarışmalar organizasyona renk kattı. Yarışmalarda kazanan katılımcıların ödülleri ise protokol tarafından takdim edildi</p> <p>PANPEK'te fuarda boy gösterdi</p> <p>Polatlı Ticaret Odası'nın kalkınma ajansı desteği ile yürüttüğü Şeker Pancarı'nın markalaşması için büyük ölçüde yol katettiği ve bu kapsamda kurmuş olduğu Anadolu Bacıları Kadın Kooperatifi'nin ürettiği Şeker Pancarı Pekmezi ile yöresel ürünleride fuarda ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Pancar Pekmezi, Süt Reçeli, Havuç Reçeli gibi ilçemize marka değeri katacak ürünlerin yer aldığı stand büyük ilgi gördü.</p> <p>Türkiye'nin en büyük hububat merkezlerinden, tarihi önem ve misyonu olan ilçemiz de Fuarı yöre ve çevre illerden gelen çok sayıda kişi ziyaret etti</p>



POLATLI TİCARET ODASI 2.POLATLI TARIM FUARI SONUÇ RAPORU

